香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORIENT VICTORY TRAVEL GROUP COMPANY LIMITED
東勝旅遊集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：265）

補充公告

關連交易

茲提述東勝旅遊集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年一月二十日之公告，
內容有關關連交易（「該公告」）。除非文義另有所指外，本公告內所用詞彙應與該
公告所界定者具有相同涵義。

除該公告內提供之資料外，本公司擬向股東及有意投資者提供下列更多資料：

有關賣方之更多資料

賣方由東勝房地產擁有51%，而東勝房地產由石先生全資擁有。據本公司所深知，
賣方餘下49%權益由河北宇縱投資有限公司（「河北宇縱」）擁有，其主要從事 (i)提
供投資顧問服務；及 (ii)項目投資。河北宇縱由韓偉先生最終全資擁有，彼為一
名主要於中國從事業務之商人。

– 1 –

本公司確認，河北宇縱及其最終實益擁有人（即韓偉先生）各為獨立於本公司及
其關連人士且與彼等概無關連。

承董事會命
東勝旅遊集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
石保棟

香港，二零二二年一月二十一日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即石保棟先生、趙會寧先生及莫躍明
先生；一名非執行董事，即宋思凝女士；及三名獨立非執行董事，即東小杰先生、
何琦先生及隋風致先生。

– 2 –